Выписка из протокола
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Воткинский район»  и урегулированию конфликта интересов от 30.07.2018г. № 3.

Администрация муниципального образования «Воткинский район»
ПРОТОКОЛ  № 3
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Воткинский район»  и урегулированию конфликта интересов.
г.Воткинск									30 июля 2018г.
Присутствовали:
Председатель комиссии:
- Агафонова Надежда Федоровна – руководитель аппарата Администрации муниципального образования «Воткинский район»;
Заместитель председателя комиссии:
- Абрамова Наталья Валентиновна – начальник Управления по правовым вопросам Администрации муниципального образования «Воткинский район»;
Секретарь комиссии:
- Воронцова Вера Константиновна – начальник сектора кадровой работы Управления делопроизводства Администрации муниципального образования «Воткинский район»;
Члены комиссии:
- Епишкина Ольга Авенировна – зам.главы Администрации муниципального образования «Воткинский район» по социальным вопросам;
- Петрова Лариса Николаевна – начальник Управления делопроизводства - начальник общего отдела Администрации муниципального образования «Воткинский район»;
- Чухланцев Григорий Иванович – главный специалист-эксперт юридического отдела Управления по правовым вопросам.
Отсутствовали:
- Чиркова Ольга Магеррамовна – член комиссии - заместитель начальника Управления делопроизводства-начальник сектора по обеспечению деятельности представительного органа и взаимодействию с муниципальными образованиями Администрации муниципального образования «Воткинский район» - в отпуске;

На заседание комиссии приглашены:
независимые эксперты:
- Балакина Татьяна Алексеевна – председатель первичной организации ветеранов  Администрации МО «Воткинский район»;
- Орлова Надежда Юрьевна – к.э.н., доцент кафедры «Экономика и организация производства» Воткинского филиала ИжГТУ им.М.Т.Калашникова.
- Орденко Олег Исидорович – председатель Общественного совета муниципального образования «Воткинский район»;

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. О рассмотрении результатов выборочной проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Е., П., Б. за 2017 год:

Решение:
	1. Признать, что представленные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 год:
-  муниципальными служащими Е. и П. являются неполными. Рекомендовать Главе муниципального образования «Воткинский район» не применять в отношении них мер дисциплинарного взыскания.
-  муниципальным служащим Б.  являются недостоверными и (или) неполными. Рекомендовать Главе муниципального образования «Воткинский район»  применить в отношении Б. конкретную меру ответственности.

Секретарь комиссии								В.К.Воронцова